技大厦 6楼

邮政编码： 邮政编码：200060

电话：021-69611606 电话：021-62987595

传真： 传真：

联系人：傅宇欢 联系人：张红刚

一、合同主要要素：

1、乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：完成 区文化科技中心合同能源管理 项

目，工作内容为 等。工作内容包括前期评估、方案编制与深化、改造投资、项

目实施、维护保养等。

2、项目期限：合同签订后 天内完成施工并验收完毕，项目节能服务期为 年，

服务期起始日为项目工程竣工验收结束后的次月 1 日起。

6770304元整（陆佰柒拾柒万零叁佰零肆元整）。

有费用(包含改造投资、维护保养、资金成本等）应包含在合同中，受托方不再另行支付任

何费用。

4、服务地点：

5、交付状态：

7、付款方式：节能服务期内按照实际节能效益进行分享支付，其中甲方分享 %、乙

方分享 %，年节能效益按半年度进行分享支付。

8、履约保证金：不收取。

9、质量保证金：不收取。

10、其它：/

项目期限：。

二、合同文件的组成和解释顺序如下：

1、本合同执行中双方共同签署的补充与修正文件及双方确认的明确双方权利、义务的

会谈纪要；

2、本项目成交通知书